1

上犹农商银行 2025 年临时信息披露报告

根据有关监管规定和信息披露要求，现将 2025 年临时

信息披露如下：

国家金融监督管理总局赣州监管分局于 2024 年 8 月 29

日《关于同意江西上犹农村商业银行股份有限公司 2023 年

度部分利润转增注册资本的批复》（赣市金监复〔2024〕80

号），根据批复内容，上犹农商银行公司章程中的注册资本

由 21461.2304 万元变更为 21675.8427 万元。

国家金融监督管理总局赣州监管分局于2024年 12月 18

日下发《关于李跃银上犹农商银行董事长任职资格的批复》

（赣市金监复〔2024〕123 号），核准李跃银上犹农商银行董

事长的任职资格。根据批复内容，上犹农商银行公司章程中

的法定代表人由张义丽变更为李跃银。

本行已于 2025 年 2月 18 日在赣州市行政审批局完成变

更登记手续。

上犹农商银行

2025 年 2 月 21 日